
Uchwała AR001-12-IV/2025 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia zmian w programie studiów na kierunku odnowa biologiczna 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 oraz art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 poz. 1571 t. j.), § 7 ust. 1 i 3 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

studiów (Dz. U. 2023 r. poz. 2787, z późń. zm.) oraz uchwały nr RWF – 5/IV/2025 z dnia 25 

kwietnia 2025 r. dotyczącej wniosku do Senatu w sprawie zmian w programie studiów na 

kierunku odnowa biologiczna, Senat AWF Katowice uchwala, co następuje. 

 

§ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach zatwierdza 

następujące zmiany w programie studiów na kierunku odnowa biologiczna, obowiązujące od 

roku akademickiego 2025/2026: 

1. uzupełnienie programu studiów o formę zaliczenia dla przedmiotu „bioetyka”; 

2. zmianę nazwy efektu K_U06: potrafi rozpoznawać sytuacje zagrażające zdrowiu lub życiu 

człowieka oraz udzielać  pierwszej pomocy w sytuacjach zagrożenia zdrowia i życia;  

3. zmianę efektów uczenia dla przedmiotu: „teoretyczne i praktyczne podstawy odnowy 

biologicznej”: 

− K.W.07 absolwent zna zewnętrzne czynniki fizyczne i ich wpływ na organizm 

człowieka 

− K.W18. absolwent zna teoretyczne, metodyczne i praktyczne podstawy odnowy 

biologicznej 

− K.K.01. absolwent jest świadomy konieczności posiadania wiedzy z wielu dyscyplin 

naukowych, pluralizmu teoretyczno-metodologicznego w nauce, wartości krytycznej 

oceny doniesień naukowych 

− K.K 02. absolwent potrafi dokonać samooceny poziomu swojej wiedzy i umiejętności 

zawodowych, nie podejmuje działań, które przekraczają jego możliwości i 

kompetencje. Umie rozpoznać kiedy zwrócić się do specjalistów innych dziedzin w celu 

konsultacji problemów zdrowotnych podopiecznych. 

4. Zmiany nazwy przedmiotu: „Ćwiczenia w wodzie profilaktyce” na „Ćwiczenia w wodzie” 

§ 2. 

Program stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 24 osoby, głosowały: 24 osoby. 

Głosowanie: 24 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę zatwierdzenia zmian w programie studiów na kierunku 

odnowa biologiczna. 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 


